
お取引先ご担当者様 

2022 年 7 月 

 

HONOR PET カップ等終売のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧とお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

さて表題の件でございますが、輸入総代理店の国内カップ事業縮小に伴い国内へのコンテ

ナ入荷数が激減し今後安定した商品の供給が難しくなるため、夏頃入荷のコンテナを最後に

HONOR PET カップの販売を終了することとなりました。 

それに伴い印刷品も台湾製造、国内小ロット共に終売となります。再版をご予定のお取引

先様におかれましては大変申し訳ございませんが、お早めの発注をお願いいたします。印刷

品最終スケジュールに関しましては下記をご確認ください。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
＜終売アイテム＞ 

台湾 HONOR カップ 全種類 
韓国 LidUS ノーストローリッド 92φ、98φ 
   ＊8 月入荷コンテナ分にて終売 
 

＜代替え品カップ＞ 
国産リサイクル PET カップ TAPS シリーズ 
 （詳細は別途担当営業よりご連絡いたします） 

 
 

 

       

有限会社カフェグッズ 

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 SK ビル 2 

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523 

 


